
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа №2 им. М.Г. Гайрбекова с.Валерик»

Приказ

от 18 марта 2020 года № 305-п
с. Валерик

О завершении III четверти

В целях организации работы педагогического коллектива по завершению 
III четверти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Последним днем учебных занятий учащихся в III четверти считать
16.03.2020 года.

2. Учителям-предметникам выставить итоговые оценки за III четверть 
17.03.2020 года, сдать информцию о прохождении госпрограмм в учебную 
часть. Заместителю директора по УВР -Мутаевой Р.С-А. и зам. директора по УВР 
начальных классов -Магомедовой М.З.провести контроль над реализацией 
программ.

3. Классным руководителям выставить итоговые оценки за III четверть в
дневники учащихся дистанционно.

4. Классным руководителям сдать итоговые отчеты за III четверть, списки 
учащихся за III четверть и классные журналы до 21 марта.

5. Заместителю директора по УВР- Мутаевой Р.С-А. и заместителю директора 
начальных классов -Магомедовой М.З. проверить состояние заполнения и 
оформления классных журналов до 26 марта 2020 года.

6. Настоящий приказ довести до сведения педколлектива школы.

Директ х  М.М. Мусаева


